szacunkowy z dnia 10 października 2022 roku sporządzony przez rzeczoznawcę
majątkowego Monikę Nawrocką reprezentującą MoniTor Wyceny Zygmunt Krzykowski
z siedzibą w Gościcinie, zgodnie z którym wartość nieruchomości objętej
postepowaniem stanowi łączną kwotę 96.200,00zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć
tysięcy dwieście złotych 00/100), w tym: 64.800,00zł (słownie: sześćdziesiąt cztery
tysiące osiemset złotych 00/100) wartość gruntu, 7.100,00zł (słownie: siedem tysięcy
sto złotych 00/100) wartość składników budowlanych oraz 24.300,00zł (słownie:
dwadzieścia cztery tysiące trzysta złotych 00/100) wartość nasadzeń.

Z treścią zebranego materiału dowodowego, w tym z treścią operatu szacunkowego
można zapoznać się w tutejszym urzędzie w Wydziale Geodezji, Referacie Ewidencji
Gruntów i Budynków oraz Gospodarki Nieruchomościami /pok.